СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	                    27 марта 2017г. № 72

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов от 29.12.2016г.№ 66

 «О бюджете муниципального образования

Кумакский сельсовет Новоорского района

Оренбургской области на 2017 год и на пла-

новый  период 2018 и 2019 годов »
об увеличении доходной и расходной части
бюджета

            В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, рассмотрев проект  бюджета  Муниципального образования Кумакский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019гг.,    Совет депутатов  решил:
1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции

Пункт 1.

Утвердить основные характеристики бюджета на 2017год.

1.1. В пункте 1 заменить словосочетание:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 4 562 786  рубля  00 коп»

словосочетанием  «объем доходов бюджета  на 2015 год в сумме 5 245 516 рубля 00 коп»

  В пункте 2 заменить словосочетание:

«общий объем расходов бюджета в сумме 4 162 786 рубля  00 коп.» словосочетанием

«общий объем расходов бюджета  в сумме 4 936 516 рубля 00 коп.»

Глава – председатель Совета депутатов
Муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                                        Карнаухов С.А.